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با ایلنا همراه شوید
خبرگزاري کار ایران »ایلنا«
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سياست 2

»همه می دانســتند که هم زرنگ اســت، هم 
خوب بو می کشد؛ اما آن ســال ها اتفاقی افتاد که 
دیگر بوکشیدن ساده نبود و شــبیه معجزه بود. 
آخر تابســتان بود که چند معاملــه بزرگ کرد. 
حتی شنیدیم که طلا و سکه هم خریده است. ما 
هنوز برایمان سؤال بود که علت این خریدهایش 
چیست. فردا یا پس فردای آن، از ظهر گذشته بود 
و در مغازه مان نشسته بودیم که دیدیم تلویزیون 
یک برج خیلی بزرگ را نشــان می دهد که دود از 
پنجره هایش بلند شــده. صدا را زیاد کردیم که 
ببینیم کجــا آتش گرفته که یــک هواپیما آمد و 
خورد وسط برج. همه شوکه شده بودیم. به آمریکا 
حمله شده بود. بازار جهان تکان خورد. اینجا هم. 
چند نفر پس افتادند. یــک نفر اما برُده بود. خوب 
هم برُده بود. دوســتانش به شــوخی می گفتند 
لعنتی، تو خود مُلاعمر هســتی که دستور حمله 

را داده ای و حالا داری کاسبی اش را می کنی. ..

پرونده وحید مظلومین بسته شد

پایان تلخ 
سـلطان!

رهبر معظم انقلاب اسلامی تصریح کردند: 
اگر از ظرفیت های ملی درســت استفاده شود 

مشکلات اقتصادی حل خواهد شد.
به گزارش ایسنا،  حضرت آیت الله خامنه ای 
صبح دیــروز در دیدار مــدال آوران و قهرمانان 
کاروان ورزشــی جمهوری اســلامی ایران در 
بازی های پاراآسیایی جاکارتا ۲۰۱۸، با  تجلیل 
از افتخارآفرینی قهرمانان جانباز و معلول، این 
قهرمانی را نشان دهنده عزم راسخ و به کار انداختن 
ظرفیت های پنهان دانســتند و خطاب به آنان 
گفتند: کار با ارزش شما این بود که نشان دادید اگر 
ظرفیت های مغفول در وجود انسان و یا در کشور 
به کار انداخته شود، قطعاً زمینه ساز پیشرفت و 

موفقیت های بزرگ خواهد بود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه کاروان 
ورزشــی جانبــازان و معلــولان در بازی های 
پاراآسیایی، ملت ایران را روسفید کرد، افزودند: 
»ورزش قهرمانــی« بــرای هر کشــوری یک 
ارزش افزوده است، به گونه ای که برخی کشورها 
برای کسب عناوین قهرمانی، حتی با وجود شعار 
غیرسیاسی بودن ورزش، مسائل سیاسی را در 
چارچوب فضای مربوط به ورزش های قهرمانی 
قرار می دهند، و در ورزش قهرمانی نیز کسب مقام 
به وسیله افراد جانباز یا معلول، بیانگر یک ارزش و 

عزم راسخِ مضاعف است.
حضرت آیت الله خامنه ای بــا تقدیر از اقدام 
مدال آوران بازی های پاراآســیایی در شکر این 
نعمت و لطف الهی، خاطرنشان کردند: مشکل 
اصلی انسان های طغیانگر، غافل شدن از خدا است 
و اینکه قهرمانان کاروان ایران بعد از کسب مدال، 
برای شکرگزاری این افتخار، دست به آسمان بلند 

یا سجده می کردند، اقدام ارزشمندی بود که قطعاً 
زمینه ساز موفقیت های بیشتر خواهد شد.

ایشان اعتماد به نفس ورزشــکارانِ جانباز 
و معلول به ویــژه بانوان ورزشــکار را در دفاع از 
ارزش های دینــی و ملی خود، اقدامی بســیار 
برجسته و ستودنی خواندند و گفتند: پرچمداری 
کاروان ورزشی ایران به وسیله یک بانوی دارای 
حجاب چادر و یا اقامه نماز جماعت و حضور در 
نماز جمعه، به معنای ایستادن یک تنه در مقابل 
تهاجم بی بندوباری و ولنگاری روزافزون دنیا و کم 

نیاوردن در مقابل این هجوم است.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: در شرایطی 
که برخی در میادیــن جهانی توانایی مقاومت 
در مقابل هجوم توقعــات بی پایان جبهه کفر 
و اســتکبار را ندارند و عقب نشینی می کنند، 
شما ایستادگی، و با »قدرت نمایی فرهنگی« 
از حجاب و عفاف و لباس ملی و دینی خود دفاع 
کردید که من به همین دلیل صمیمانه و عمیقاً از 
اعضای کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران 

تشکر می کنم.
حضرت آیت الله خامنه ای جنگ کنونی در دنیا 
را »جنگ اراده ها« خواندند و تأکید کردند: شما 
با حرکت ارزشمند خود نشان دادید که از اقتدار و 
استقلال فرهنگی و اراده قوی برخوردار هستید.

ایشــان یکی از نکات درس آموز در قهرمانی 
ورزشــکاران جانباز و معلــول را، به کارگیری 
ظرفیت های پنهان در وجود انسان برشمردند و 
تأکید کردند: یکی از مشکلات بزرگ کشور در 
شرایط کنونی، استفاده نکردن از ظرفیت های 
فراوان ملی همچون ظرفیت های جغرافیایی، 
فرهنگی، انسانی، منابع زیرزمینی، تجاری و رفت 

و آمدهای بین المللی است.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: اگر 
از این ظرفیت ها به درستی استفاده شود، قطعاً 
بسیاری از مشکلات کنونی اقتصاد کشور حل 

خواهد شد.
حضرت آیــت الله خامنــه ای افزودند: همه 
ما به ویــژه جوانان باید از قهرمانــی جانبازان و 
معلولان، درس بگیریم و از ظرفیت های پنهان 
خود اســتفاده کنیم تا بتوانیم به پیشــرفت و 

سعادت دنیا و آخرت دست بیابیم.
ایشان، کســب شــش مدال در رشته شنا 
به وسیله یکی از ورزشکاران معلول را الهام بخش 
و نمونه بارز به کارانداختن ظرفیت های درونی 

دانستند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین ضمن تشکر 
از صرفه جویی های انجام شده در کاروان ورزشی 
جانبازان و معلولان، ورزش قهرمانی را همچون 
یک قله و انگیزه بخش برای ترویج ورزش در عموم 
مردم دانستند و گفتند: انگیزه ای که ورزشکاران 
جانباز و معلول به جامعه می دهند، دو برابر بیشتر 

از سایر قهرمانان ورزشی است.
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان با اشاره به 
سخنان و درخواست های قهرمانان، از وزیر ورزش 
و جوانان خواستند این مطالبات را با جدیت در 

دولت پیگیری کند و به سرانجام برساند.
در این دیدار، آقای مهدی علیزاده، جانباز و 
آزاده دوران دفاع مقــدس و دارنده مدال طلای 
بازی های پاراآسیایی و خانم ها ساره جوانمردی، 
الناز دارابیان و عشرت کردستانی از مدال آوران 
بازی های پاراآســیایی جاکارتا به بیان نکاتی 

پرداختند.
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